
Categoria Treno Origine Ora di partenza Destinazione Ora di arrivo Fermate intermedie Note

Intercity 582 Salerno 5:28 Roma Termini 8:34 Napoli Centrale - Aversa - Formia Gaeta - Latina

Intercity 533 Ancona 5:47 Roma Termini 9:35

Falconara Marittima - Jesi - Castelplanio Cupramontana  - 

Fabriano  - Fossato di Vico Gubbio - Foligno - Spoleto  - Terni  - 

Orte

A partire dal 19 maggio

Intercity 608 Lecce  6:23                 Bologna Centrale 15:00

Brindisi - Ostuni - Fasano - Monopoli - Bari Centrale - Molfetta - 

Bisceglie - Trani - Barletta - Foggia - San Severo - Termoli - Vasto 

San Salvo - Pescara - Giulianova - San Benedetto del Tronto - 

Porto San Giorgio - Civitanova - Ancona - Senigallia - Fano - 

Pesaro - Riccione - Rimini - Cesena - Forlì - Faenza

Intercity 505 Ventimiglia 6:41 Roma Termini 14:33

Bordighera - Sanremo - Imperia - Diano - Alassio - Albenga - 

Finale - Ligure - Marina - Savona - Genova Piazza Principe - 

Genova Brignole - Rapallo Chiavari - Sestri Levante - La Spezia 

Centrale - Massa Centro - Viareggio - Pisa Centrale - Livorno 

Centrale - Cecina - Follonica - Grosseto - Civitavecchia - Roma 

Ostiense

Intercity 728 Palermo Centrale 7:00 Roma Termini 18:34

Termini Imerese - Cefalù - Sant'Agata Militello - Capo d'Orlando - 

Barcellona Milazzo - Messina Centrale - Messina Marittima - Villa 

San Giovanni Mare - Villa San Giovanni - Gioia Tauro - Lamezia 

Terme Centrale - Paola Sapri - Salerno - Napoli Centrale - Aversa - 

Formia Gaeta - Latina

Intercity 723 Roma Termini 7:26 Palermo Centrale 19:10

Latina - Formia Gaeta - Aversa - Napoli Centrale Salerno - Sapri 

Paola - Lamezia Terme Centrale - Gioia Tauro - Villa San Giovanni 

-  Messina Centrale - Milazzo - Barcellona - Capo d'Orlando - 

Sant'Agata di Militello - Caronia - Santo Stefano di Camastra - 

Cefalù - Termini Imerese

Intercity 722 Siracusa 7:32 Messina Centrale 9:53
Augusta - Lentini - Catania Centrale -  Acireale - Giarre Riposto - 

Taormina Giardini 

Intercity 1535/1536 Milano Centrale 9:10 Ventimiglia 13:12

Pavia - Tortona - Genova Piazza Principe - Savona - Finale Ligure 

Marina - Albenga - Alassio - Imperia - Taggia Arma - Sanremo - 

Bordighera

Circola sabato e festivi

Intercity 659/660 Milano Centrale 9:10 Ventimiglia 12:58

Pavia - Tortona - Genova Piazza Principe - Savona - Finale Ligure 

Marina - Albenga - Alassio - Imperia - Taggia Arma - Sanremo - 

Bordighera

Circola dal lunedì al venerdì esclusi i festivi

Intercity 609 Bologna Centrale 14:00 Lecce 22:58

Faenza - Forlì - Cesena - Rimini - Riccione - Pesaro -  Fano - 

Senigallia -  Ancona - Civitanova - Porto San Giorgio -  San 

Benedetto del Tronto - Giulianova - Pescara - Vasto San Salvo - 

Termoli - San Severo -  Foggia - Barletta - Trani - Bisceglie - 

Molfetta - Bari Centrale - Monopoli -  Fasano - Ostuni - Brindisi

Intercity 560 Reggio Calabria 15:05 Roma Termini 22:34

Villa San Giovanni -  Gioia Tauro - Rosarno - Vibo Pizzo - Lamezia 

Terme Centrale - Amantea - Paola - Scalea - Maratea - Sapri - 

Vallo della Lucania - Agropoli - Paestum - Battipaglia - Salerno - 

Napoli Centrale - Aversa - Formia Gaeta - Latina 

Intercity 540 Roma Termini 15:25 Ancona 19:05
Orte - Terni - Spoleto - Foligno - Fossato di Vico Gubbio - 

Fabriano - Jesi - Falconara Marittima

Intercity 721 Messina Centrale 15:55 Siracusa 18:30
Taormina Giardini - Giarre Riposto - Acireale - Catania Centrale - 

Lentini - Augusta 

Intercity 518 Roma Termini 15:57 Ventimiglia 23:30

Roma Ostiense - Civitavecchia - Grosseto - Follonica - Cecina - 

Livorno Centrale - Pisa Centrale - Viareggio - Massa Centro - La 

Spezia Centrale - Sestri Levante - Chiavari - Rapallo - Genova 

Brignole - Genova Piazza Principe - Savona - Finale Ligure Marina 

Albenga - Alassio - Diano - Imperia - Sanremo - Bordighera

Intercity 561 Roma Termini 16:26 Reggio Calabria 23:45

Latina - Formia Gaeta - Aversa - Napoli Centrale - Salerno - 

Battipaglia Vallo della Lucania - Sapri - Maratea - Scalea -  Paola - 

Amantea - Lamezia Terme Centrale - Vibo Pizzo - Rosarno - Gioia 

Tauro - Villa San Giovanni 

Intercity 680 La Spezia Centrale 16:38 Milano Centrale 20:00

Monterosso - Levanto - Sestri Levante - Chiavari - Rapallo - Santa 

Margherita - Genova Brignole - Genova Piazza Principe - Tortona - 

Pavia - Milano Rogoredo

A partire dal 19 maggio

Intercity 1537/1538 Ventimiglia 17:03 Milano Centrale 20:50

Bordighera - Sanremo - Taggia Arma - Imperia - Alassio - Albenga 

- Finale Ligure Marina - Savona - Genova Piazza Principe - 

Tortona - Pavia

Circola sabato e festivi

Intercity 681/682 Ventimiglia 17:03 Milano Centrale 20:50

Bordighera - Sanremo - Taggia Arma - Imperia - Alassio - Albenga 

- Finale Ligure Marina - Savona - Genova Piazza Principe - 

Tortona - Pavia

Circola dal lunedì al venerdì esclusi i festivi 

Intercity 591 Roma Termini 17:26 Salerno 20:30 Latina - Formia Gaeta - Aversa - Napoli Centrale

Intercity 679 Milano Centrale 18:05 Livorno Centrale 22:35

Milano Rogoredo - Pavia - Voghera - Tortona - Genova Piazza 

Principe -  Genova Brignole - Santa Margherita - Rapallo - 

Chiavari - Sestri Levante - Levanto - Monterosso - La Spezia 

Centrale - Massa Centro - Viareggio - Pisa Centrale


